СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии

                 26.05.2019                             д. Пешково                                        № 168
Об экспертном заключении  по результату внешней проверки отчета об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2019 год

           Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

          1.  Экспертное заключение по результату внешней проверки отчета об исполнении бюджета Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2019 год с учетом замечаний, содержащихся в настоящем заключении, принять к сведению.

          2. Решение вступает в силу со дня подписания.

          3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник Пешковского сельсовета».

4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, финансам и собственности.

	Председатель Совета депутатов

Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

	Глава Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

	_______________Осейчук Л.В

	___________________Петухов В.И.